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Medens vi glæder os til en ny sæson
• Nyt fra klubberne
• Åbningsturneringen 10. april
• Putt & Play turnering m.m.
• Formanden har ordet

Så er der ved at være klar til en ny sæson - 14. marts 2022
Foto: Lars Kristensen
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Foråret er på vej, og en ny sæson står foran os. 
Efter en våd vinter ser det heldigvis ud til, at 
vejret bliver bedre i marts, så banerne kan 
stå klar til åbningsturneringerne. 

Heldigvis skal vi ikke i år bekymre sig om Corona-
restriktioner, så vores turneringer kan afvikles “som 
i gamle dage”, hvor vi mødes ved klubhuset og øn-
sker hinanden en god turnering, ligesom vi kan mø-
des og hygge os på terrassen bagefter - hvis vejret 
tillader ellers det 🌞. 

Vi kan glæde os til indvie en nyrenoveret restaurant, 
og Claus har lavet nyt menukort, så man kan stille 
både den lille og den store sult eller nøjes med “da-
gens ret”, hvor han bl.a. Introducerer stegt flæsk 
med persillesovs hver tirsdag. Vi håber, at klubbens 
medlemmer tager godt imod såvel den nye indret-
ning som det nye menukort.

Herudover har Ulrik varslet, at der kommer flere 
forbedringer i løbet af  sæsonen, idet indtægten fra 
salget af  det gamle klubhus i Vejenbrød bliver in-
vesteret i golfanlægget. Til gengæld kommer vi til 

efteråret til at lide lidt under, at Energinet skal have 
gravet de sidste højspændingskabler ned langs dri-
ving range. Det vil give lidt gener, men forhåbent-
lig vil vi bagefter stå tilbage med en endnu flottere 
range, idet Nivå Golf  Center som en del af  erstat-
ningen får gennemført en række forbedringer.

Endelig er vi ved at lægge sidste hånd på vores ud-
satte julemøde, som vi forventer bliver kombineret 
med en arbejdsdag på Løvbjerggård. På grund af  
den våde vinter har greenkeeperne ikke kunnet ar-
bejde med de tunge maskiner, så derfor vil der være 
behov for lidt oprydning m.m. under kyndig vejled-
ning fra greenkeeperne. Vi vil snarest muligt vende 
tilbage med tidspunkt og mere information.

Og så ses vi forhåbentligt til årets generalforsam-
ling, som afholdes i teltet tirsdag den 26. april kl. 
19.30. Husk tilmelding i Golfbox. Hvis du ønsker at 
kandidere til bestyrelsen, må du gerne give forman-
den besked i god tid inden generalforsamlingen.

Vel mødt til sæson 2022!
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Forårshilsen fra formanden
Af Thorkild Bang
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Herreklubben 2022
ved Fritz Schleimann

Herreklubbens Bestyrelse

Jeppe Hansen
Næstformand
Tlf. 2081 6448

Fritz Schleimann
Formand

Tlf. 2348 0199

Anders Bregninge
Suppleant

Martin Norden
Sponsor ansvarlig

Tlf. 4013 8976

Jesper Selsmark
Kasserer

Tlf. 2857 4912

Bjarne Robert Jensen
Suppleant

Formanden Fritz Schleimann udtaler:
Endelig......Endelig ser det ud til at vi er fri for Co-
vid-19 restriktioner, så efter en lang vinter og 2 år med 
covid-19 ser det ud til at vi i 2022 kan få et normalt 
Herreklub år, et år hvor vi igen kan afholde general-
forsamling spille golf  og hygge sammen på terrasse og 
i restauranten, efter vores torsdagsrunder, det bliver 
bare dejligt. 

Alle Herre medlemmer over 18 år med fuldt med-
lemskab af  Nivå golf  er velkommen i Herreklubben, 
såvel gamle og meget gerne nye medlemmer, der spil-
les hver torsdag fra april til oktober, med undtagelse 
af  torsdage der falder på helligdage.

Der vil blive afholdt generalforsamling, for Herre-
klubben, tirsdag den 29 marts kl. 17:30, indkaldelse 
og nærmere inf., vil blive udsendt på mail. Alle Nivå 
Herre er naturligvis velkommen, men der er kun 
stemmeret for sidste års medlemmer.

Kontingent er foreslået sat til 400 kr., men fastsættes 
endeligt på generalforsamlingen.
For at melde sig ind i Herreklubben, skal kontingent 

være indbetalt til: Danske bank reg. nr. 1551 konto nr. 
4791 899 222, hvor navn og NGK medlems nr. skal 
oplyses, inden sin første spilledag.
Her er eksempler på årets aktiviteter m.m., og den 
fulde kalender vil som sædvanlig kunne findes i Her-
reklubben stander i forhallen, samt på klubbens hjem-
meside
https://nivaagolf.dk/klubben/herreklubben
Vi starter ud med 9 hullers åbningsturnering den 7. 
april. 
18 hullers turneringer starter fra torsdag den 5. maj.
Årets weekendtur går til Araslöv Golf  & Resort  
18/19. juni. 
Alle tællende turneringer tæller med til årets „Order 
Of  Merit“, som igen i år sponseres af  Danfiber  v/
Niels Søgaard.

Fra den 7. juli til og med 5. august spilles der Sommer-
turnering som også i år sponseres af  GolfExperten..

Et af  årets højdepunkter er vores hyggelige Challen-
ge turnering med Dameklubben, hvor vi spiller om 
året håneret og en fin vandrepokal skænket af  Steven 

https://nivaagolf.dk/klubben/herreklubben
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Manot Sommervol.(tror nok det er Herreklubben der 
plejer at vinde, men kan ikke lige finde pokalen, gad 
vide om Damerne gemmer den :-)).

Den 15. september er der endagstur, sandsynligvis til 
Sverige.

Årsafslutning holdes lørdag den 8. oktober.

Der afholdes månedsafslutninger hver måned med 
præmieoverrækkelser for de foregående turneringer, 
hvor vi nyder en middag i restauranten og modtager 
præmier fra foregående måned.

Og naturligvis er der mulighed for at spille 2‘eren 
hver gang.

Vi håber på en dejlig sæson med masser af  god golf, 
kammeratlig samvær og godt humør, med såvel gamle 
som nye medlemmer, ses til generalforsamlingen, eller 
til første runde den 7. April.

Sponsor ansvarlig Martin Norden Udtaler:
I de seneste år har vi i herreklubben haft sponsorer til 
alle vores turneringer.

DVS. i alle gældende turneringer, er der lidt at spille 
for udover æren.

Vi er også så heldige at Danfiber V/Niels Søgaard er 
sponsor for den gennemgående turnering, som løber 
fra april til oktober.

Kun afbrudt af  vores sommerturnering som Golfeks-
perten har stået for de sidste år.

Som sponsor ansvarlig er det en ”rimelig let opgave” 
at finde de mange sponsorer, for der er heldigvis man-
ge af  vores herreklubmedlemmer og gode venner i 
klubben, som godt vil tage en runde.

Flere har været sponsor i over 5 år i træk. Tak til jer 

alle for den store velvillighed.

Men der er selvfølge plads til nye, så hvis der er no-
gen som vil stå for en runde, så tag endelig fat i mig 
i golfklubben eller pr. tlf. 40 13 89 76   mail: mn@
dinbilraadgiver.dk

Turnerings ansvarlig Jeppe Hansen udtaler:
Vi i bestyrelsen glæder os til at komme i gang igen, og 
håber at Corona er fortid, som sagt lægger vi ud den 
7. april med åbningsturnering over 9 huller, grundet 
tidlig mørke, derefter går det step by step hver torsdag 
mellem 15.00 -17.00, vi ligger sådan ca. på et med-
lemstal på 100 medlemmer og det er rigtig dejligt, og 
proportionerne er at man tilmelder sig turneringen, 
og kan påføre hvornår man ca. kan spille, man kan 
godt spille før kl. 15.00, så skal man bare spille med en 
markør som er herreklub medlem, så foregår tilmel-
ding udenfor tidsrummet 15.00-17.00,(skal du selv re-
servere tid i golfbox)

Der bestræbes på at man spiller med tilfældige mak-
kere, dog kan der opstå situationer, hvor man er nyt 
medlem, som kender et gammelt medlem og gerne 
vil starte med denne som makker, det kan selvfølgelig 
godt lade sig gøre.

Det er meget vigtigt for klubben at vi har et stort so-
cialt moment og gør vores bedste for at alle skal føle 
sig velkommen, jeg vil selv være starter om torsdagen, 
fra kl. 14.45 hvor jeg udleverer scorekort samt svarer 
på spørgsmål, eller kik ind på vores hjemmeside, hvor 
der er flere informationer om herreklubben

Med de bedste golf  hilsener   

Herreklubbens bestyrelse.

Løvbjerggård juni 2021
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Nivå Damerne byder velkommen 

N
ivå Damerne ønsker velkommen til sæson 
2022.
I slutningen af  2021 gennemførte vi en større 
spørgeundersøgelse blandt Dameklubbens 

medlemmer, da det var en del år siden vi sidst have 
taget temperaturen på stort og småt blandt medlem-
merne. 
Til vores store glæde var der 49 medlemmer der hav-
de lyst til at besvare spørgsmålene, hvilket er en flot 
andel af  vores medlemmer. Bestyrelsen arbejder med 
resultatet af  besvarelserne, og de vil selvfølgelig indgå 
i de overvejelser vi har, om hvad fremtiden bringer af  
aktiviteter. Vi kan se vi har mange medlemmer, der 
ikke længere er på arbejdsmarkedet og som en følge 
heraf  har tilkendegivet, at de foretrækker at spille om 
formiddagen. Vi har kun 3 tider til rådighed om for-
middagen, og da der ikke vil ske udvidelse, da der sta-
dig skal være nogen at spille med for dem der kun kan 
spille om eftermiddagen, vil det kunne ske, at man på 
skift rykkes op til spil om eftermiddagen, hvis der er 
for mange der ønsker spil om formiddagen. På vores 
generalforsamling var der også et stort ønske fra ”ef-
termiddags-spillerne” at der var flere, det havde lyst 
til at spille om eftermiddagen, så man kunne komme 
til at spille med flere forskellige og dermed lære alle 
Dameklubbens medlemmer at kende.
I februar måned afholdt Dameklubben minigolftur-
nering i Cecilies i Herlev. En begivenhed der i år kun-

ne finde sted uden de helt store restriktioner. I lighed 
med tidligere år, var der mulighed for at medbringe 
ægtefælle/ven, ligesom også Herreklubbens medlem-
mer var inviteret med til dysten. Der var rigtig god 
stemning, både omkring spillet og den efterfølgende 
grillanretning og snakken gik lystigt og bar tydeligt 
præg af, at mange synes, det var en rigtig hyggelig 
måde at kunne mødes på, når nu ikke alle er til golf  i 
regn og blæst.
Det er dejligt at se, at en lille trofast skare af  Dame-
klubbens medlemmer trodser vinterens ustadige vejr 
og mødes på Toftegård onsdag formiddag, hvor de 
prøver at holde deres kompetencer, ved lige.
Vi har fravalgt at afholde vores årlige Orienterings-
møde i marts måned, hvor både medlemmer af  da-
meklubben og damer, der er nysgerrige på hvad vi 
har at byde på, er velkomne til at komme og høre om 
den kommende sæson. I stedet vil alle modtage en 
Informations mail fra Dameklubben i løbet af  marts 
måned. At vi har fravalgt det fysiske fremmøde skyl-
des, at vi stadig er usikre på om smittetrykket når at 
falde yderligere, ligesom vi endnu ikke har en plan 
for, hvornår restauranten holder åbent i aftentimerne. 
Sidste sæson havde vi en fin tilgang af  nye medlem-
mer, og vi har fået mange tilbagemeldinger om at de 
er faldet godt til hos os, så vi ser frem til at der forhå-
bentlig er mange nye, der har lyst til at blive medlem 
af  Nivå Damerne.

De 4 vindere af Minigolfen
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Vi starter sæsonen med et par opvarmningsrunder 
primo april måned, inden vi går over til at spille vores 
løbende ”Order of  Merit turnering”, hvor vi igen i år 
har Din Bilrådgiver v/Martin Norden som sponsor. 
Samtidig med at der spilles om point til Order Of  Me-
rit, er der også mulighed for at spille med om Eclectic 
point, hvis man spiller i A eller B rækken. Nivå Golf  
Center er atter sponsor for Eclectic turneringen.
Vores Åbningsturnering afholdes i år onsdag d. 27. 
april med modeopvisning ved Daily Sport. Vi ser 
frem til igen at kunne byde Charlotte velkommen til 
hendes veloplagte præsentation af  sæsonens varer. I 
lighed med tidligere år vil der være mulighed for sam-
me aften at købe ind i shoppen til fordelagtige priser. 
Robins Golfakademi er sponsor, så sæsonen kan starte 
med lidt undervisning for vinderne.
I maj måned ser vi frem til at få besøg af  vores ven-
skabsklub Golf  Club Harekær. Det er snart flere år si-
den, at vi har haft besøg af  ”bunnierne” fra Harekær, 
så det er spændende, om vi kan vinde den ”flotte” po-
kal, nu hvor vi er på hjemmebane. Vi håber at rigtig 
mange af  Dameklubbens medlemmer har lyst til at 
være med og give den fuld gas på banen. 
Pink Cup afholdes i maj måned, hvor der er mulig-
hed for at ALLE damer i Nivå Golf  med spilleret til 
Løvbjerggård og handicap < 42 kan deltage. Tur-
neringsfeen går ubeskåret til støtte for kampen mod 
brystkræft. Der plejer at være rigtig fine præmier, 
sponsoreret af  Kræftens Bekæmpelse!

I juni måned har vi vores årlige golfweekend, som i 
år går til Milling Hotels i Maribo. Vi skal spille Ma-
ribo Sø Golfklub om lørdagen og Falster Golfklub på 
hjemvejen om søndagen. Som noget nyt i år, er der 
mulighed for at tage af  sted allerede om fredagen. På 
de foreløbige tilkendegivelser vi har fået, ser det ud til 
at mange har lyst til at prøve dette. Vi håber på sam-
me flotte tilslutning som sidste år. Det plejer at være 
en rigtig hyggelig weekend, hvor der også er masser 
at tid til at hygge udover at spille golf. Det er dejligt at 
Jensen Polering og Erhvervsrengøring v/Vinni Jensen 
igen i år har lyst til at være sponsor på præmierne.
Traditionen tro skal vi også afholde månedsturnering 
sammen med herrerne i juni, hvor der spilles Texas 
Scramble i blandede herre/dame hold, og det plejer 
at være en super hyggelig eftermiddag/aften, og hvor 
Sirius Advokaterne ved Jacob Goldschmidt er spon-
sor.
Venindeturneringen er i år skubbet til afholdelse pri-
mo september måned.
Vores Turneringskalender, med alle årets aktiviteter, 
kan I finde på Nivå Golfs hjemmeside under Dame-
klubben.
Vi ønsker alle en rigtig god sæson, både medlemmer 
af  Nivå Damerne såvel som alle klubbens andre med-
lemmer, og vi ser frem til at ses med græs under sko-
ene!

- til den nye sæson
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Et nyt aktivt år i NGK - Årets turneringer 
Ved formand for Turneringsudvalget Bjarne Hansen

Kære medlemmer
Selv om det stadig er vinter, er der ikke længe til star-
ten af  Golfsæson 2022 - forhåbentlig uden Corona.
Årets klubturneringer er langt ind i kalenderen på 
hjemmesiden under ”Klubben / Kalender”, og de lig-
ger også i Golfbox. 
Alle medlemmer af  Nivå Golf  Klub kan deltage 
i klubturneringerne inden for de angivne handicap 
grænser. For turneringer på Løvbjerggård gælder, at 
medlemmer uden spilleret til Løvbjerggård skal betale 
greenfee, som opkræves ved tilmelding i Golfbox. 
Deltagelse i klubmesterskaberne i Hulspil og Slagspil 
er gratis. Man skal have Nivå Golf  Klub som hjem-
meklub. 
Ved Klubmesterskaberne i Hulspil skal man have 
spilleret til Løvbjerggård på det tidspunkt, hvor mat-
chen spilles.

Her kommer en kort præsentation 
af årets Klubturneringer

Søndag den 27. marts 2021 

Pitch & Put på Par 3 banen

Gunstart kl. 10.00 med 2 runder: Rød og hvid tee 
(40 til 90 meter).

Alle spiller fra scratch. Det vil sige uden tildelte slag. 
Pitch & Put spilles efter golfreglerne. Der må kun 
medbringes 3 køller/jern - hvoraf  én skal være en  
putter.  

Alle med hcp mellem +8 og 53,9 kan være med.

Lørdag den 9. april 2022

Toftegård Pokalens 
Åbningsturnering

Toftegård Pokalen er en fortløbende turnering, der 
spilles fra april med finaler i september. Der spilles 
den 1. tirsdag i måneden. 1. gang er dog lørdag den 
9. april. For alle medlemmer med hcp mellem 32 og
53,9

Søndag den 10. april 2022 

Klubmesterskaber Hulspil 
på Løvbjerggård

Ved Klubmesterskaberne i Hulspil spiller damer og 
herrer i samme række.

Rækkerne er inddelt efter hcp, og der spilles fra 
scratch. Det vil sige uden tildelte slag. Max antal 
deltagere i hver række er 32 efter først til mølle. 

Det vil sige max 4 runder og finale. Spillerne aftaler 
selv tidspunkt for deres kampe, så de er spillet inden 
rundens slutdato.

Alle med EGA hcp og Nivå Golf  Klub som hjemme-
klub kan være med, og det er gratis. 

Har man ikke spilleret til Løvbjerggård på den tid, 
der aftales, skal man betale greenfee. Spillere med 
hcp +8 - 36 kan være med. 
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B
egynderudvalgets medlemmer glæder sig til at 
møde de nye golfspillere og hjælpe dem i gang 
med det sjove og udfordrende spil. 
Golfkørekort forløb og - weekends er planlagt 

og kan ses på hjemmesiden under Golfakademiet. 
Hold 1 er allerede fuldt booket, så der er oprettet et 
(næsten) parallelt forløb 1B. 
Som de forrige år er der slagtræning med Robin oftest 
om lørdagen, teoriundervisning med Sode er om tirs-
dagen, træning med mentorer om onsdagen og Spil 
for begyndere er, som altid, om mandagen
De seneste års store interesse for at tage golfkørekort 
hos os betyder, at vi har haft brug for hjælp fra mange 
mentorer. Og trofast mødte de op uge efter uge. Des-
uden var alle Begynderudvalgets medlemmer meget 
aktive. 
På grund af  Coronaen har vi haft store udfordringer 
med at samle alle mentorer til fælles orientering. Bort-
set fra, at det lykkedes Robin at holde en teknisk gen-
nemgang på driving rangen en iskold martsdag. 
I år har vi inviteret nye og erfarne mentorer til Te-
madag den 20/3. Her glæder vi os til at møde alle de 
frivillige til en fælles gennemgang af  forventninger til 
frivillige. 
Den kommende sæson byder igen på Tirsdagsgolf  
hver anden tirsdag. Tirsdagsgolf  er for spillere, der 
har erhvervet golfkørekort og som har lyst til at møde 
andre nyere spillere. Tirsdagsgolf  spilles på Toftegård. 
Tilmelding i golfbox. 
Ligeledes vil der blive arrangeret turnering på Løv-
bjerggård for spillere, der har opnået banetilladelse. 

Kirsten Bæk

En ny sæson står for døren

Søndag den 10. april 2022

Make-A-Wish 
Åbningsturnering

Make-A-Wish (Ønskefonden) hjælper børn med 
livstruende sygdomme med at få deres højeste ønske 
opfyldt. Virksomheder, der støtter Make-A-Wish, 
giver meget flotte præmier til turneringen, og deltagerne 
i turneringen støtter med deres turneringsfee og køb af 
lodsedler i lotteriet med flotte præmier
Turneringen
18 huller Stableford på Løvbjerggård for alle 
medlemmer med hcp +8 til 44. 
Greenfee ved manglende spilleret til Løvbjerggård. 
Lige store rækker efter hcp. 2 damerækker og 3 her-
rerækker. 

Præmier til 1., 2. og 3. pladserne og længste drive i 
alle rækker og til nærmest flaget for damer og herrer. 

Turneringsfee kr. 150, som går ubeskåret til 
Make-A-Wish. 

Restauranten har en lækker buffet til kr. 160 heraf 1 0 
kr. til Make-A-Wish.

KLAPPEPRÆMIER er et lotteri, hvor hovedgevin-
sten er 2 VIP dagsbilletter til ”Made in Himmer-
land” 2022.

Flere turneringer i årets løb
Året byder på en lang række turneringer. Hold øje 
med nyhedsbrevene fra Nivå Golf, hvor der løbende 
bliver orienteret om planerne.

Brug også hjemmesiden til at holde dig opdateret.

Du kan bruge dette link: NGK-Turneringer 2022

https://nivaagolf.dk/klubben/klubturneringer-og-andre-aktiviteter/
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Allerede inden den egentlige golfsæson 2022 er 
gået i gang har mange Old Tigers medlemmer 
i vintermånederne holdt form og humør højt 
ved spil på Toftegård. Kun storm og regn har 

påvirket spillelysten. Ellers har gennemsnitligt 35 spil-
lere pr. spilledag forceret banen i frost og mudder.

Vi glæder os til foråret, hvor vi igen skal prøve kræfter på 
Løvbjerggård. Og ser frem til, at vi i 2022 - uden corona 
- kan gennemføre vore mange månedsmatcher med fæl-
les spisning, præmier og ikke mindst socialt samvær. Til 
disse matcher spilles oftest et socialt holdspil, hvor der er 
plads til alle, lav- som højhandicappere.

Ud over de 2 ugentlige spilledage - mandag og torsdag 
- planlægger vi besøg på Asserbo golf  i maj og en som-
mertur til Horsensområdet med 3 spilledage og hotelop-
hold på Pejsegården i midten af  juni.

Vi er medarrangører af  Veteranturneringen 27. juni i 

Nivåugen og opfordrer vore seniorer til at invitere gæ-
ster fra Nivå eller andre klubber, så vi kan vise vores 
flotte bane frem.

Sidst på sæsonen forsøger vi at vriste pokalen fra vores 
venskabsklub Helsingør, når vi besøger dem på deres 
bane d. 22. aug. Endelig slutter vi Old Tigers rejsevirk-
somhed for året, når vi 30. - 31. aug. drager på den tra-
ditionelle tur til Araslöv i Sverige.

Old Tigers er en meget social klub, og alle, der er med-
lem af  Nivå Golfklub, og som er fyldt 60 år, er meget 
velkomne til at henvende sig og høre mere om medlem-
skab af  Old Tigers.  På hjemmesiden kan man også få 
et indtryk af  klubbens gøren og laden og måske også 
her få en fornemmelse af  den specielle stemning, man 
vil møde i klubben.

Vi ønsker alle en dejlig og aktiv golfsæson 2022.

Old Tigers 2022
af formand for Old Tigers, Anne Marie Hoff

Old Tigers på Fyn juni 2022



Stort og småt i Nivå Golf
Sæsonens fugl

Gransangeren
I marts måned begynder de første træk gæster 
at vende tilbage til Danmark og dermed også til 
vores golfbane. 
Den første af  sangerne er Gransangeren. Den 
overvintrer i Middelhavsområdet. Normalt har 
vi omkring 5-8 syngende hanner på banen og 
måske lige så mange ynglepar. Gransangeren 
er relativt lille og ikke særlig farvestrålende men 
dens sang er meget let at kende, og er et dejligt 
tegn på at foråret er kommet. På engelsk hedder 
den Chiffchaff, hvilket ikke er så mærkeligt for det 
er præcis sådan sangen lyder eller måske snarere 
Zilp Zalp som arten hedder i Tyskland. Gran-
sangeren lever som de fleste af  vores sangfugle 
udelukkende af  insekter som den fanger i akro-
batiske udfald. Reden er på jorden ofte op af  en 
stub eller i en grenbunke, og derfor er det vigtigt 
at noget af  skoven får lov til at stå urørt hen.

Erik Groth-Andersen

Store Banedag
Som noget helt nyt, har bestyrelsen i sam-
arbejde med greenkeeperne besluttet at af-
holde ”Store Banedag” lørdag den 2. april 
fra kl. 9.00.

Formålet er, at vi medlemmer bruger en 
formiddag på at rydde op på Løvbjerggård 
efter vinterens nedlukning og de storme, 
der har været i vinterens løb.

Det bliver dejligt for os alle at starte sæso-
nen op på en bane, der er i endnu bedre 
stand, end den plejer at være alene med 
greenkeepernes indsats..

Der kommer snart en mere formel invita-
tion i en Nyheds mail.

Så hold øje med din mailbox.

Foto: Erik Groth-Andersen
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Nivå Golf
Løvbjerggårdsvej 1
2980 Kokkedal.
Tlf.: 4914 8888
nivaagolf@nivaagolf.dk

Fra åbningsturneringen 2. maj 2022
Foto: Lars Kristensen


